
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00016 | Caderno 1

Contrato

 

 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 
 

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº C03040123. Contratante: Município de Central. Contratada(o): 
Cimonete Machado Oliveira. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início em 
01/01/2024 e término em 31/12/2024. Data da assinatura: 27/12/2023. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 
 
 
 

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº C05040123. Contratante: Município de Central. Contratada(o): 
José Paulo José Pereira. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início em 
01/01/2024 e término em 31/12/2024. Data da assinatura: 27/12/2023. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 
 
 
 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº C06040123. Contratante: Município de Central. Contratada(o): 
Francisco Carlos da Rocha Pires. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início 
em 01/01/2024 e término em 31/12/2024. Data da assinatura: 27/12/2023. José Wilker Alencar Maciel - 
Prefeito. 
 
 
 

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº C07040123. Contratante: Município de Central. Contratada(o): 
Joaquim Alves Pereira Filho. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início em 
01/01/2024 e término em 31/12/2024. Data da assinatura: 27/12/2023. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 
 
 
 

                                                                 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2CD6071B6E49C8F1AD649FE7B3B9360


		2024-01-04T15:06:09-0300




